• Winsap(Anatomia Patologica) 

Inclusi servizi di installazione e parametrizzazione e 12 mesi di 
garanzia. 

Una 
tantum A corpo € 12.000,00 A titolo non 

oneroso 

Il nuovo importo complessivo per la fornitura del presente progetto è pari a € 39.550,00 

(trentanovemilacinquecentocinquanta/00) oltre IVA. 

Il canone annuale post-garanzia per il software di repository aziendale denominato “Dossier Sanitario” e 
modulo di Integrazione con i software di diagnostica è pari a € 7.500,00 (settemilacinquecento/00) oltre 

IVA. 

Il canone annuale post-garanzia per il software di integrazione del sistema di Firma Remota Aruba con i 

moduli software gestionali del Sistema Informativo Aziendale è pari a € 3.500,00 

(tremilacinquecento/00) oltre IVA. 

Le altre condizioni di fornitura restano invariate rispetto alla nostra precedente proposta prot. 

173919/A2/2020/ADG/ANN del 21/10/2020. 

Certi di aver fatto cosa gradita, restiamo in attesa di un Vostro riscontro. 
Cordiali saluti.